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Svar på remiss av Ds 2018:36 Utökade möjligheter att 
avansluta tandvårdsgivare som misskött sig från det statliga 
tandvårdsstödet 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har getts möjlighet att lämna synpunkter på remiss av 
Ds 2018:36 Utökade möjligheter att avansluta tandvårdsgivare som misskött sig 
från det statliga tandvårdsstödet. 
 
Försäkringskassan föreslås få besluta att en anslutning till det elektroniska systemet 
för statligt tandvårdsstöd ska upphöra om en vårdgivare allvarligt har åsidosatt 
bestämmelserna i bl.a. lagen om statligt tandvårdsstöd och som avser vårdgivarens 
skyldigheter eller förutsättningar för ersättning.  
 
Försäkringskassan föreslås vidare få besluta att en anslutning ska upphöra om det 
har tillkommit en person hos vårdgivaren som tidigare allvarligt har åsidosatt 
reglerna inom det statliga tandvårdsstödet. Det gäller personer som har en ledande 
ställning eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande hos vårdgivaren. 
 
Samtliga vårdgivare föreslås även få en skyldighet att till Försäkringskassan 
anmäla bl.a. ändrade förhållanden i kretsen av personer som har en ledande 
ställning eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande hos vårdgivaren. 
Det nya regelverket föreslås träda i kraft den 1 februari 2019. 
 
Region Jämtland Härjedalen ställer sig positiv till förslag till ändringar i 
förordningen (2008:193) om statligt tandvårdsstöd, utökade möjligheter att 
avansluta vårdgivare som misskött sig från det statliga tandvårdsstödet. 
 
Ett förslag till svar har upprättats inom område Folktandvård. Remissen ska 
besvaras senast 4 december men vi har fått förlängd svarstid till den 11 december. 
Paragrafen bör därmed justeras omedelbart. 
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Regiondirektörens förslag 

1. Upprättat förslag till svar på remiss Ds 2018:36 Utökade möjligheter att 
avansluta tandvårdsgivare som misskött sig från det statliga tandvårdsstödet 
antas. 
 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
Kristin Gahnström Jonsson  
Chef Område Folktandvård 

Utdrag till 

Svar skickas till Socialdepartementet 
Chef Område Folktandvård 
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